
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00115 CONSORCIO DE MUSEOS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 1.136,69  21,54 6.415,00 5.278,31

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 785,87

 5.481,63

 1,50

 146,00

 925,81

 3.960,00

 1,50

 225,00

 166,00

-139,94

 1.521,63

 0,00

-225,00

-20,00

-15,12

 38,43

 0,00

-100,00

-12,05

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

(En miles de euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


