## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021 RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

F.P. 1

SECCIÓN: 09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ENTIDAD : 00115 CONSORCIO DE MUSEOS DE LA COMUNITAT VALENCIANA

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	VARIACIÓN	%VARIACIÓN
	INICIAL 2020	INICIAL 2021	ABSOLUTA 2021-2020	2021/2020
G1 - Gastos de personal	925,81	785,87	-139,94	-15,12
G2 - Compra de bienes c. y gtos. de func.	3.960,00	5.481,63	1.521,63	38,43
G3 - Gastos financieros	1,50	1,50	0,00	0,00
G4 - Transferencias corrientes	225,00		-225,00	-100,00
G5 - Fondo de contingencia				
G6 - Inversiones reales	166,00	146,00	-20,00	-12,05
G7 - Transferencias de capital				
G8 - Activos financieros				
G9 - Pasivos financieros				
TOTAL	5.278,31	6.415,00	1.136,69	21,54

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA				
CAPÍTULOS	PRESUPUESTO INICIAL 2020	PRESUPUESTO INICIAL 2021	VARIACIÓN ABSOLUTA 2021-2020	%VARIACIÓN 2021/2020
Ingresos corrientes				
Gasto Afecto				
Aportación Condicionada				
Ingresos de Capital				
Gasto Afecto				
Aportación Condicionada				